DELIBERAÇÃO Nº 076/2019 – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR, reunido ordinariamente em
25 de outubro de 2019

DELIBEROU

Art.  1º Pela  aprovação  da  representação  do  Conselho  no  “Meeting  de  Especialistas  da  IFFD/ONU –
International Federation for Family” e na “Conferência Internacional Família e Inovação Social”, realizadas
pela Escola de Liderança da Secretaria do Planejamento e Projetos Estruturantes do Estado do Paraná em
parceria com a ONU, nos dias 27, 28 e 29 de novembro de 2019, sendo os dois primeiros dias na sala de
situação da Secretaria do Planejamento e Projetos Estruturantes do Estado do Paraná, e o último dia no
auditório Poty Lazzaratto, do Museu Oscar Niemeyer, em Curitiba, pelos seguintes conselheiros:

REPRESENTAÇÃO CONSELHEIRO

SOCIEDADE CIVIL Centro de Educação Infantil Ledi
Mass Lions

Ires Damian Scuzziato

SOCIEDADE CIVIL Associação  Paranaense  de
Cultura

Jimena Djauara Nunes da Costa
Grignani

SOCIEDADE CIVIL Associação dos Amigos do
Hospital de Clinicas da
Universidade Federal do Paraná

Scheila Bruschz Meneguette

Art. 2º A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 25 de outubro de 2019.

Ângela Christianne Lunedo de Mendonça
Vice Presidente do CEDCA/PR

Deliberação nº 076/2019 - CEDCA/PR                                     Publicada no DIOE  nº 10558, de 05/11/2019